



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 17.12.2019 r.

Dotyczy: FZP.2810.64.2019

Do Uczestników postępowania FZP.2810.64.2019

dotyczy: postępowania na „Materiały medyczne do zabiegów okulistycznych”, ogłoszonego w BZP w dniu 12.12.2019 pod poz. 634992-N-2019

W odpowiedzi na otrzymane zapytania Zamawiający informuje, że:

Część I

Pakiet nr 1 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka wewnątrzgałkowa, zwijalna z akrylu hydrofilnego pakowane z dołączonym injectorem, kartridżem, jednoczęściowa, posiada dwie części haptyczne zmodyfikowane C wykonana z materiału hydrofilnego, stopień uwodnienia 26%. Dioptraż od +5,0D do +30,00D w zakresie od +5,00D do +15,00D co 1,0D, od +15,00D do +30,00D co 0,5D od +25,00D do +30,00D co 1,0D. Średnica części optycznej 6mm, długość całkowita 12,5mm. Angulacja 5 stopni. Implantacja przez dołączony jednorazowy injector 2,2mm-2,8mm+ kartridż.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza soczewek opisanych w zapytaniu (wymaga soczewek o mocy do 40 dioptrii i długości całkowitej 13 mm).

Pakiet nr 1 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka wewnątrzgałkowa, tylnokomorowa, zwijalna, sterylna z akrylu hydrofobowego z filtrem światła niebieskiego. Jednoczęściowa asferyczna, dwie części haptyczne typu zmodyfikowane C, z filtrem UV i filtrem światła niebieskiego. Zakres dioptrażu od +5,0D do +30,00D co 0,5D. Średnica części optycznej 6mm, długość całkowita 13mm. Angulacja 0 stopni. Implantacja przez cięcie 2,2mm przy pomocy jednorazowego zestawu zawierającego injector+ kartridż.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza soczewek opisanych w zapytaniu (za mały zakres mocy).

Pakiet nr 1 pozycja 3 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka toryczna jednoczęściowa akrylowa asferyczna hydrofobowa. Budowa dwuhaptyczna typu zmodyfikowane C. Konstrukcja optyki przesunięta w kierunku tyłu w stosunku do haptyków soczewki, co zapewnia dobre przyleganie soczewki do tylnej torby, dodatkowo bariera zabezpieczająca przed PCO 360 stopni - ostra krawędź. Soczewka posiadająca otwory fenestracyjne, zapewniające zwiększoną stabilność soczewki poprzez pochłanianie sił powstałych przy obkurczeniu torebki. Soczewka pakowana w roztworze soli fizjologicznej co zapewnia stabilność materiału i brak powstawania wakuoli po wszczępie, materiał gwarantujący brak odbłasków. Soczewka z filtrem UV. Dostępność mocy cylindrycznej: 1,25D; 2,00D; 2,75D; 3,50D;4,25D;5,00D;5,75D Zakres dioptrażu 6,0D-30,0D, dostępna co 0,5D. Dołączony jednorazowy injector 2,2mm+ kartridż.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie soczewek opisanych w zapytaniu.

Część II

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie I w pozycji 1 soczewkę wewnątrzgałkową wraz z jednorazowym zestawem do implantacji pakowanym osobno (nie w jednym pudełku z soczewką)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie soczewek wraz z jednorazowym zestawem do implantacji pakowanym osobno.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie I w pozycji 2 soczewkę wewnątrzgałkową z akrylu hydrofobowego z filtrem światła niebieskiego, wraz z jednorazowym zestawem do implantacji pakowanym osobno (nie w jednym pudełku z soczewką), o zakresie dioptrażu od +1,0 D do +30,0 D, dostępność: od +1,0 D do +10,0 D i od +27,0 D do +30,0 D co 1,0 D, od +10,0 D do +27,0 D co 0,5 D?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do oferowania soczewek opisanych w zapytaniu.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie I w pozycji 3 soczewkę toryczną o zakresie mocy cylindra od +1,25 D do +5,75 D, dostępna co 0,75 D, posiadającą tylną kwadratową krawędź 360° i nieokreślony moduł Younga?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie soczewek opisanych w zapytaniu.

Pyt. 4

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu I pozycję 3 do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź

Nie wydzielamy poz.3 z pakietu I do odrębnego pakietu.

Pyt. 5

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie wzoru umowy następujących zapisów dotyczących banku soczewek:

1. Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.
2. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru.
3. Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

4. Wykonawcy przysługuje prawo do kontroli depozytu soczewek oraz warunków jego przechowywania.

5. Co pół roku Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych do banku. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 2 tygodnie przed datą jej przeprowadzenia.

6. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia banku soczewek upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

7. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 5 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a bank soczewek uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź

Zamawiający, do umowy jaka będzie zawarta z wybranym Wykonawcą w § 5 pkt.1 wprowadzi pkt. 6 - 8 o treści:

6. Termin przeprowadzenia kontroli stanu banku soczewek zostanie ustalony z Zamawiającym na co najmniej 5 dni roboczych przed datą jej przeprowadzenia.

7. Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania materiałów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem i kradzieżą.

8. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie kontroli stanu banku lub rozliczenia banku soczewek upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

Pyt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza do wzoru umowy zmian sugerowanych treścią zapytania.

Pyt. 7

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź

Zapisy umowy w zakresie dotyczącym zapytania pozostawia się bez zmian.

Pyt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu przydatności dostarczanego asortymentu do 12 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie wymaganego terminu przydatności soczewek do 12 miesięcy od daty dostawy.

Pyt. 9

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 8 ust. 1 Wzoru umowy do 0,1% wartości netto niedostarczonej partii towaru.

Odpowiedź

Zapisy umowy w zakresie dotyczącym zapytania pozostawia się bez zmian.

Pyt. 10

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 8 ust. 2 Wzoru umowy do 0,1% wartości netto przedmiotu reklamacji.

Odpowiedź

Zapisy umowy w zakresie dotyczącym zapytania pozostawia się bez zmian.

Pyt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 8 ust. 4 Wzoru Umowy do 5% wartości netto nierealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy w zakresie dotyczącym zapytania pozostawia się bez zmian.

Pyt. 12

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie we Wzorzec Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź

Zapisy umowy w zakresie dotyczącym zapytania pozostawia się bez zmian.

Część III

1.(pakiet nr 3 poz. 10)Czy Zamawiający dopuści retraktory tęczówkowe wielorazowe w opakowaniu 6 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza retraktory tęczówkowe wielorazowe w opakowaniu 6 szt.

2. (pakiet nr 4, poz. 6)Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent o rozmiarze 1,75mm lub 2,5mm?

Odpowiedź

Zamawiający w pakiecie 4 poz. 6 dopuszcza oferowanie noża o rozmiarze 2,50 mm, nie dopuszcza się noża w rozmiarze 1,75 mm.

Część IV

1.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 1 nóż okulistyczny typu SLIT, przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego (typu Clear Cornea) szerokość ostrza 2,85 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 pozycji 1 nóż okulistyczny typu SLIT, przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego o szerokość ostrza 2,85 mm.

2.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 2 nóż okulistyczny typu SLIT; szerokość ostrza 3,0mm; zagięty przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego (typu Clear Cornea)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 pozycji 2 nóż okulistyczny typu SLIT, przeznaczony do cięcia czysto rogówkowego o szerokość ostrza 3,00 mm.

CZŁONEK ZARZĄDU

Dariusz Młynarczyk